mada bir ay müddet içinde her gü.n 
vilayete müracaat olunabilir. 

(1286) 2568 

A~ana stadyom sahasında 

yapalacak spor tesisatlara 
inıaah ilana 

Türk Spor Kurumu Seyhan Bölgesi 
Baıkanlığından : 

1 - Eksıltmeye konulan iş: Adana 
spor sahası ın~aatı. 

2 - Keşif bedeli : "18873" on sekiz 
bin sekiz yüz yetmiş üç liradır. 

3 - Eksiltme 24.5.938 tarih salı gü­
nü ısa.at "15" ne Adana C. H. partisibi­
nasında T. S. K. Seyhan bölgesi baş· 
kanlığında teşkil edilecek komisyon­
da kapalı zarf usuliylc yapılacaktır. 

4 - Eksiltme prtnamesi ve buna 
bağlı mliteferri evrak, btanbul, An­